

Bakıra giden yolun Elâziz İstasyonu da İşletilmeye açıldı

Uzak Şark Entrikaları

Garp devletlerinin takip etmekte oldukları girintili çıkıntılı siyasetin en çok at oynattığı uzak şarktır.

Kapital devletler hayatlarının idamesinde şark hakimiyetini esas tutar ve bunun için de entrikalar çevirerek şark alemini zebun edecek vesileler ararlar.

Bu, o rejimin tabii icabatıdır. Ötedenberi entelijanlar ve benzeri teşekküllerin bu sahada oynadıkları roller ve çevirdikleri fırladıklar artık dün yaca malûm olmuştur. ve yine hiç bir kapital devletin avrupanın şarkındaki milletlere yardım için el uzatmayacağı da bilinmeyen şeylerden değildir.

Büyük harpten sonra şarkta da reforma doğru başlayan kıvılcımlı kapital pusularını ciddi endişeye düşürdü ve bir çok devlet menfaatlerinin çarpışma şiddetinin artması ise yeni yeni nüfuz muntakaları meydana çıkardı. Hadisatın hangi cepheyi takviye edeceği belli değilse de bütün devletlerde bir şarka hakim olmak iştihasının gün geçtikçe arttığı ve bunu tatmin için bir çok tuzaklar kurarak şarkın hissiyatını çekmeye çalıştıkları muhakkaktır.

Şimdide yer yüzünde manasızlığın bilmiyen hiç kimse için kalmadığı bir hilâfet kuklası meydana çıkarmak ve dünya matbuatını ustalıklı servislerle alâkalandırmak istiyorlar. Bilhassa son günlerde suriye gazetelerinde hangi kânaleden geldiği malûm olmakla beraber üzerlerinde açık propoganda damgası taşıdığı besbelli olan bu kabil yazılar görülmeye başlandı ve bunlardan birisi de iki gün evel bir gazete tarafından iktibas edildi.

Her ne şekilde olursa olsun bu telkinlerin bizimle alâkası yoktur. Ve zaten olamazda söylemek istediğimiz nokta matbuatımızın ecnebi propogandasına alet olmamak gayretile daha çok müteyakkız bulunması ve memleket efkârı umumiyesini işgal etmemek için bir haber iktibas ederken niçin ve ne makstla yazılmış bulunduğunun tetkik ve tahlil edilmesidir.

Hüviyeti meçhul hedefi Türk cumhuriyetinin iç ve dış siyasetine taban tabana zıt olan haberlerden memlekete bir fayda melhuz olacağını kimse aklına getiremez.

Bu sinsi ceryana karşı cumhuriyet neslinin mefkûresi çoktan bir sed gerdi. Okuyuculara dünya ahvalinden haber ver-

Bakır yolunda açılıyor Elâzizde küşat resmi yapıldı

Nafia vekili Ali bey şimendöfer siyasetimizin hedefini anlattı

Vekiller tetkikat yapıyorlar yarın akşam Elâzizden ayrılacaklar

Elâziz 10 (Hususî Muhabirimizden) — Elâzize gelen trenin işletmeye açılması merasimi için günlerdenberi hazırlık devam ediyordu. Şehrin her tarafı bayraklarla süslenmiş istasyonda hat üzerine büyük bir tak kurulmuştu.

Civar kazalar ve köylerden binlerce kişi gelmiş daha sabahdan itibaren Vekil beyleri getirecek treni bekliyorlardı. Belediye reisi Hürrem beyin riyasetinde bir heyet misafirleri karşılamak üzere yitâyet hududuna kadar gitmişlerdi. Tam saat on altıda hususî tren alkış tufanı arasında istasyona yaklaştı ve takının önünde durdu. Nafia vekili Ali beyin maliye vekili Fuat devlet demir yolları umum müdürü İbrahim Kemal beylerle Elâziz mebusları ve refakatlerinde bulunan şimendöfer şefleri trenden indiler.

Nafia vekili Ali bey çok veciz bir nutukla cumhuriyet hükümetinin şimendöfer siyasetini ve bunda bu

güne kadar elde edilen muvaffakiyetli neticeleri ve bakır yolunun açılması memleketin kavuşacağı serveti izah ettiler. Vekil beyin her cümlesi sürekli alkışlarla kesilen nutuklarından sonra inşaat baş müdürü Abbas ve elâziz mebusu Fazıl Ahmet beylerde birer nutuk söylediler. Bunları müteakibe kürsiye gelen Elâziz belediye reisi misafirlere şehir namına hoş geldiniz dedikten sonra trenin elâzizdede işletmeye açılmasından elâzizlerin duyduğu derin sevinç ve minneti izhar etti.

Vekil beyler merasimden sonra istasyon binasında hazırlanan büfe de bir saat kadar istirahat ederek şehri şereflelendirdiler.

Akşam Holkevi tarafından bir ziyafet ve konser verilecek ve yarında Harput belediye binasının temel atma merasimi yapılacaktır.

Vekil beyler pazartesi günü akşamına kadar şehrimizde kalacaklardır.

Maaifte yeni kararlar alındı

Liselerin oniki sınıf olmasından bu sene vaz geçildi

Yüksek mekteplere birer sınıf ilâvesi düşünülüyor. sene başında kati kararlar verilecek

Ankara 11 "Hususî" Liselerin on iki sınıfa iblağı etrafındaki tasavvurlardan bu sene vazgeçilmiştir. Bunun başlıca sebebi bir tahsisat meselesi olmasındır.

Liselerin 12 sene olması yerine üçü mekteplerde ihzarî sınıflar açılması fikrinin müdafaa edenler çoktur. Bunların nokta nazarlarına göre, talebenin bir senesini Lisede geçireceğine bu zamana intihap etmemek istediği meslek üzerinde çalışarak sarfetmesi daha faydalıdır. Bu meydana Tıp Fakültesindeki P. C. N. ihzarî sınıfı gibi diğer fakültelerde de ihzarî sınıflar açılması çok muvaffak olacaktır. Bu takdirde hukuk fakültesi ile diğer fakülteler dört saate çıkarılacaktır.

Diğer taraftan Liselerin 12 seneye iblağını tercih edenler bulunduğu gibi buna aleyhtar olanlarda mevcuttur.

Maamafih 935-936 ders yılı başında bu mesele kağıt şeklinde halledilecektir. Meselenin halli uzun ve

mek için bu kabil iktibaslar yapılırken ortada bir suiniyet mevcut olduğuna hatırıma getiremeyiz maksadımız biraz evvelde söylediğimiz gibi teyakkuz tavsiyesinden ibarettir. Ve sonra yabancı matbuattan iktibas edilecek yazılar için matbuat umum müdürlüğünün makale ve haberler servisinde iyi bir örnektir.

Rıza Atılâ

esaslı tetkikata ihtiyaç gösterdiği Vekâletçe nazarı dikkate alınarak bu hususta bir karar üttihaz edilmiştir.

Verilen karara göre, önümüzde ki Eylül ayından itibaren Vekâlette bu mevzu üzerinde müzakerelere başlanacak ve bu müzakere ve tetkikler gelecek seneye kadar devam edecektir. Bu tetkikat esnasında önümüzdeki ders senesi talimatından alınan tebliğlerden de istifade edilecektir.

Bu sene gerek tedrisat kadrolarında ve gerek programlarda esaslı hiçbir tebeddül yapılmıyacaktır.

Göz mutahassısı Muhtar bey

Bir müddettenberi istanbulda bulunan göz mutahassısı Muhtar bey dünkü ekspresle Mersine dönmüştür. Haber aldığımız göre Muhtar Bey tıp fakültesi göz kalınlığında göz hastalıkları ordineryüs profesör Kayner igers ve profesör Şakir Ahmet ve Rifat Ahmet beylerden müteşekkil güzide bir ilim heyeti huzurunda yüksek ihtisas imtihanına girmiş ve muvaffak olarak birinci sınıf mutahassışlık vesikası almıştır.

On senedir muhitimizde muvaffakiyetli mesaisile iktidar ve liyakatle tanınmış olan dokturmuzun bu son muvaffakiyetini takdirle karşılar ve tebrik ederiz

İran - Efganistan ihtilâfi

Tavassutumuzla halledilecek

Efganistanın Türkiye sefiri ihtilâfın sebebini anlatıyor
Sefir, (Türkiyenin vereceği kararı kabul de tereddüt etmeyeceğiz) diyor

Ankara — Afganistanın Ankara elçisi İran - Afgan hudut ihtilâfının mahiyeti hakkında gazetecilere şu beyanatta bulunmuştur.

« - İran ve Afgan iki kardeş millettir ve her zaman birbirlerinin saadetlerinden mesrur ve felâketlerinden müteessir kalırlar. Bu iki kardeş milletin münasebetlerini derecesini ve mahiyetini antıyabilmek için uzun bir geçmişe gözlerimizi çevirmeliyiz lâzım gelir. Bu iki millet asırlarca beraber yaşamışlardır. Bazan İranın Afganistana ve bazan da Afganistanın İrana hakim olduğu devirler olmuştur. Çok büyük musibet ve felâketlere katlandıktan sonra istiklâllere kavuşan ve bunu mühafaza etmek için her müşkill göze alan bu iki millet arasında zuhur eden ihtilâf, asla izam edilmeğe değmeyen bir şeydir.

Münaziünfih olan mesele Musa-

abat namındaki mahallin aidiyeti keyfiyettir. Musaabat ötedenberi Afganistanın elindedir. İran hükümeti son bir kaç sene zarfında burasının kendisine ait olduğunu iddia etmektedir. Biz bu ihtilâfin halli hususunda Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin hakemliğini teklif ettik.

İran hükümeti bu teklifimizi kabul etmek suretile hüsnü niyetini gösterdi. Kâbilde hariciye vekilimiz Faizî Mehmet Han ve İran sefiri kebiri Akayi isfendiya görüşmüşler ve bu hakemliği bir kararname ile tevsik etmişlerdir. Biz, Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin bu hususta vereceği kararı kabulde tereddüt etmeyeceğiz, Meselenin adilâne ve her iki tarafın memnuniyetini mucip bir şekilde halledileceğine kaniz. Bu münasebelle şunuda söylemek isterim ki biz Türk milletini yegâne dostumuz adeder ve onun ilerleme hamlelerini

— Sonu ikinci sayfada —

Trenlerde Yeni Tenzilât Yapıldı

Halk Biletleri ucuzlıyor

İzmir Panayırı için Yüzde 86 Tenzilât Var.

Panayirde teşhiredilen eşya Parasız olarak mahreçlerine iade edilecek

Devlet demir yolları izmir panayiri ve kurtuluş şenlikleri münasebetile demir yolu ücretlerinde tenzilât ve teshilâta karar vermiştir. Ankara ve Konyadan 24, Afyon ev Bandırmanın 25 Ağustos trenlerinde doğrudan izmire hareket edecek katarlarla Ankara - Afyon ve Konya - Afyon, Alayunt, Balıkesir, Afyon, Menemen, Bandırma, Menemen kışınlarındaki istasyonlardan münhasıran izmire gitmek üzere gidiş - dönüş bileti alacak yolcuya yüzde 87 ilâ 86 nisbetinde tenzilât yapacaktır. Bu tenzilât ikinci defa olarak Ankara ve konyadan 7 Eylül Afyon ve Bandırmanın 8 Eylül tarihlerinde hareket edecek katarlar için tekrar edilmiştir. Yolcular izmi-

re muvasalat tarihinden sonra beş gün zarfında izmirden hareket edecek katarlarla geldikleri istasyonlara döneceklerdir. Bu biletler Ankaradan izmire gidiş - dönüş ikinci 1500, üçüncü 700 kuruştur, Bandırmanın ikinci 375 kuruş olarak tesbüt edilmiştir.

Bundan başka halk ticaret biletlerinin on beş günlüklerinden 20 Ağustos ile 10 Eylül arasında ilk defa izmire hareket edilmek üzere alınacak olanlarına ait ücretler yarı yarıya indirilmiştir.

Panayirde satılmıyan eşya, hamule, senetleri izmir ambarına iade edilmek şartile mahreçlerine meccanen iade olunacaktır.

Hav Belediye Reisi

Hindenburgun ölümü Bizim için ne sevinç ve ne de matem günü olamaz diyor

Havr 10 (A.A) — Havr mebusu ve belediye reisi M. Leon Meyer resmi binalara matem bayrağı çekilmesi hakkında dahiliye nezaretinin talimatına şu cevabı vermiştir.

(Mareşal Hindenburgun vefat matemine iştirak etmeyeceğime müteessifim. Burjuva-

ziye ve işçi âlemine mensup erkek ve kadınların onun idaresi zamanında tecemmu kampalarında hapsedilmiş olduklarını ve yapılan bütün cinayetleri kendi otoritesi altına almış olduğunu unutamıyacağım Hindenburgun ölmü bizim için ne bir sevinç ve ne de matem günü olamaz.)

Hariciye Vekilimizi Davet

Hariciye Vekili Tefik Rüştü Bey Mısra Davet Ediliyor.

Mısır sefiri muahede projesini Ankaraya getirdi. Mısırdaki imzalanacak.

(El Mokattam) dan

Mısır sefiri Abdülmelik Hamza bey, dün İskenderiyeden hareket eden vapurla, Türkiyeye müteveccihen Mısırdan ayrılmıştır. Müşarünileyh, Mısır ile Türkiye arasında akte-dilecek olan muahedenin projesini hâmilan Ankara ya gidiyor. Hariciye vezirimiz, bu projeyi heyeti vekileye arzemiş ve tasvibini istemiştir. Heyeti vekile de projeyi tasdik etmiştir.

Aldığımız haberlere göre Abdülmelik Hamza bey, Türkiye Hariciye Vekili Tefik Rüştü beyi, Mısır ziyareti için davet edecek ve tanzim olunan muahede iki devlet mümessili tarafından Mısırdaki imzalanacaktır.

Türkiye Hariciye vekilinin Mısra davetini, iyi bir fikir olarak karşılıyor-ruz ve bu ziyaretin tahakkukunu arzu ediyoruz. Çünkü görüyoruz ki, Avrupa'nın hariciye nazırı, başka memleketleri ziyaretleri ziyaretleri münasebetiyle daima iyi tesirler vücutte getiriyorlar. Bu gibi ziyaretler ile büyük devletler arasında, mühim meseleler hallolunuyor ve samimi münasebetler tesis ediliyor. M. Barthounun orta Avrupa memleketleriyle yaptığı temaslardan ne gibi büyük tesirler husule geldiği ve Fransa hükümetinin bu devletler ile olan münasebetlerini nasıl ve ne suretle ilerletmiş olduğu, herkesçe malumdur.

Bu seyahat esnasında Romanya hariciye nazırı M. Titulasko, M. Barthouya aralarında hasıl olan dostluğun bir sembolü olmak üzere kıymetli bir enfiye kutusu takdim etmiştir. Çünkü, Romanya hariciye nazırı yalnız enfiye kullanmaktadır.

Şahsi alaka ve nezaketlerin siyasetteki tesiri büyüktür. Zira hariciye nazırları da bir insandır. Ve her insana tesir eden âmiller hariciye nazırlarına da tesir edebilir.

Bunun için, Tefik Rüştü beyin Mısra gelmesini fevkalâde arzu ederiz. Ve bu ziyaretle, Mısır Türkiye münasebetlerinin daha ziyade kuvvetleneceğine şüphesiz yoktur. Mısır hükümeti bu gibi davetler ile, milletine bir hizmet görmüş olur.

Büyük misafirlerin eski Firavunlar memleketlerinde bulunmaları için, hiç bir fırsat kaçırmamalıyız. Mısra gelenler, Mısırın eski medeniyetini takdir ederler ve bugünkü Mısır milletinin medeniyet ve ilim sahalarındaki terakki-sini bizzat görürler. Çünkü yeni Mısır, haricte henüz tanınmamıştır.

Roma Hükümeti

Yapılan tevkifler haberini tekzip ediyor.

Bolonya 10 A.A. - (Stefani) ajansı tebliğ ediyor:

"Daily telgraf., muhabiri ahiren bazı faşistlerle bunlar meyhanında M. Arpinattinin tevkifleri keyfiyetini temamiyle muhayyel bir şekilde haber vermiştir.

Bu muhabire göre Federal kâtiplerden 3 zatta dahil olduğu halde 300 kişi kadar tevkif olunmuştur.

Bu mübeyyic havadisın katiyen asıl ve esası yoktur. Ne Bolonyada ne de sair vilâyetlerin hiç birinde ne siyasi ne de Federal kâtip tevkif edilmiştir.

Yalnız son günlerde 12 kişi tevkif olunmuşsa da bunlar da derhal serbest bırakılmışlardır.

Mıntaka Kongresi

Ayın on beşinde yapılacaktır.

İdman cemiyetleri ittifağı Çukurova mintaka kongresinin bu ayın 17 sinde Adana Halkevi salonunda yapılması kararlaştırılmıştır.

Mıntaka reisliğinden dün idman yurdu'na gelen bir mektupta kongrenin yapılacağı gün bildirilmekte ve yurdu temsil edecek üç murahhas istemektedir.

Haber aldığımız göre idman yurdu heyeti merkezisi Salı günü toplanarak murahhasları seçecektir.

Deniz Yarışları

Halkevi spor komitesinin tertip etmiş olduğu deniz yarışlarının birincisi cuma günü plajda yapılmıştır. İkinci yarış önümüzdeki cum günü yapılacaktır.

İzmir Panayırı

Hazırlıkların bitirmesine faaliyetle devam olunmaktadır.

İzmir 11 A.A. - Panayır sahasında inşaat hummalı bir surette devam etmektedir. İnşaat için şimdiye kadar belediye tarafından kırk bin lira sarfedilmiştir. Bu paranın 14 bin lirası pavyondaki gazino içindir. Panayırın içi güzel bir park halinde tezyin olunmaktadır.

Sovyetler pavyonu bitmek üzeredir. Sumerbank ve inhisarlar pavyonu için parkın en ziyade göze çarpan kısımlarında yerler tahsis edilmiştir. Mevcut pavyonların hemen kâffesi tutulmuş gibidir. Panayır mahallinin arkasına tesadüf eden yangın yerlerinin elli bin metre murabbalık kısmı şehir bahçesi haline ifrağ olunacaktır. Panayır işi bittikten sonra belediye bu işle meşgul olacaktır.

Türk yurdunda Türk Dili.

Demiryolunda Cinayet

Bir Adamı Öldürüp Hat Üzerine Bırakmışlar.

Evela trenin çığnediği söyleniyordu. Tahkikat hakikati meydana çıkardı.

Malatya, (Firat) - Salı günü Mersin-Malatya treni sekiz saat bir gecikme ile geldi. Gecikmenin sebebi hat boyunca bir ölüye tesadüf edilmiştir.

Öğrendiğimize göre makinist Vahit efendinin idaresindeki tren Narlıdan Eloğluna doğru yoluna devam ederken Maraş'a bağlı Ceceli köyü hizalarında bir adamın yüzüku yu hat kenarına uzanmış olduğu görülmüştür.

Makinist âni fren yaparak lokomotifi durdurmuş ve trenden inen memurlar hat boyun yatan adamın çoktan ölmüş olduğunu görmüşlerdir.

Trende bulunan polis memuru yakındaki köylüleri çağırarak tahkikat yapmış ve ölenin Ceceli köyünden kırkını geçkin Memet oğlu Ahmed olduğunu öğrenmiştir.

İran Afganistan İhtilafı.

Birinci sayfadan artan - bir dikkat ve alaka ile takip ederiz. Öyle zannediyoruz ki bizim bu ihtilafı Türkiye Cumhuriyetinin hakemliğini istemekliğimiz, yalnız Türkiye'ye karşı olan meylimizi değil, aynı zamanda Yakın Şark milletleri arasındaki kardeşlik bağlarının kuvveti derecesini gösteren özlü bir misıldır.

Afgan-Sovyet Rusya münasebeleri her gün bir daha ziyade kuvvet bulmaktadır. Bu ayın sonlarında Kâbilde küşat edilecek olan beynelmilel eşya sergisine Sovyet hükümetinin azami bir mikyasta iştirak etmesi bu münasebetlerin güzel ve canlı bir nümunesidir.

Afganistanın dahilindeki inkişafı fevkalâde surette ilerlemektedir. Bu gidişle Afgan dostlarını pek yakında memnun edecek bir kemal noktasına varmış bulunacaktır.

Ölüm hakkında köylüler mühtelif sözler söylemişlerdir.

Bazıları Ahmedin bir gün önceki Malatya-Mersin treni tarafından çığnedildiğini, bazıları da öldürülmüş olması ihtimalini ileri sürmüşlerdir. Filhakika ölünün başında bazı yaraları da görülmüştür. Bunun üzerine tren tekrar harekete geçirilmiş ve Eoğlu istasyonundan Maraş adliyesine tahkim edilmiştir. Maraş adliyesine mensup bir heyet hadise yerine gelmiş ve Ahmedin başka yerde öldürüldükten sonra tren yoluna bırakıldığı tespit edilmiş ve takibata başlanmıştır.

Tahkikat epveyi devamlı ettiği için salı treni Malatya istasyonuna saat 22,30 da gelebilmiştir.

Sihive Müsteşarı

Zonguldaktaki amelelerin sihi vaziyetlerinin teftiş ediyor.

Zonguldak 10 (A. A.) Sihhat ve İctimai muavenet Vekâleti müsteşarı Hüsamettin ve Sihhat Vekâleti sicil Md. Zihni beyler Zonguldağa gelecek amele vaziyetini teftiş ve teftiş ediyorlar.

Liman Haberleri.

Kalkavan Vapuru

Kalkavan vapuru 2400 ton tuz getirmiştir.

Akın Vapuru

2150 ton çimento getirmiştir.

Sevim Vapuru

Getirdiği çimentonun boşaltılması devam ettirmektedir.

İnönü Vapuru

İnönü vapuru bir mikdar tüccar eşyası getirmiştir. Buradan da yolcu ve yük olarak İstanbul'a hareket edecektir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	35	
İane	34	
Kapu mah	33	
Kozaçı parlağı	32	
İane çiğidi	2	87
Yerli "	2	75
Beyaz yapak	32	
Susam	8	50
Fasulya	3	50
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	75
Çeltik	10	50
Yulaf	2-37-50	
Acı çekirdek içi	23	25
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	
" Yerli	2.87-50	
Pirinç	17	
İnce kepek	1	50
Kalın "	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabun safi zeytin	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	
Çavdar	2-37-50	
Keame Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " ecebi	23 Lira	
" " " çuvah	20K.50	
bugday Yerli	3	
İncir	10 den 11	

Borsa Telgrafları

İstanbul

9-8-934

Türk altunu	923
İsterlin	632-75
Dolar	80-05
Frank	12-06
Liret	9-26-54

Newyork

11-8-934

13-64

Liverpol

11-8-934

Hazır	7-42
Vadeli	6-08
"	6-06
Hint	5-50

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinde:

Sıra No:	Mahallesi	Cinsi	Kapı No:	Mal sahibi	Hisse Miktarı	Hisseye göre Muhammen Kıymeti Lira K.
54	Mahmudiye	Kârgir dükkân	17	K. Angeli Mavrumati	1 3	1,400
55	"	"	19	"	1 3	950
56	"	"	21	"	1 3	1,750
57	"	"	23	"	1 3	1,550
58	"	"	25	"	3 1	2,100
59	"	"	27	"	1 3	2,800
60	"	"	29	"	1 3	1,750
61	"	"	31	"	1 3	1,550
65	"	"	39	"	1 3	1,400
68	"	"	15	"	1 3	850
69	"	"	27	"	1 3	850
70	"	"	29	"	1 3	2,450
71	"	"	31	"	1 3	2,100
72	"	"	1	"	1 3	700
73	"	"	3	"	1 3	550
74	"	"	5	"	1 3	1050
75	"	"	7	"	1 3	1,750
76	"	"	9	"	1 3	1,650
77	"	"	11	"	1 3	1,550
78	"	"	13	"	1 3	2,100
79	"	M2	15	"	1 3	800
80	"	53	Dükkân zemini	"	1 3	1,050
81	"	10	"	"	1 3	350
82	"	38	"	"	1 3	700
83	"	9	"	"	1 3	350
84	"	Kârgir dükkân	31	"	1 3	600
88	Camışerif	"	6	"	1 3	950
89	"	"	5	"	1 3	1,050
90	"	"	4	"	1 3	1,050
91	"	"	3	"	1 3	850
92	"	"	2	"	1 3	1,050
93	"	"	1/27	"	1 3	2,450
94	"	"	25	"	1 3	2,100
95	"	"	21/23	"	1 3	2,100
96	"	"	19	"	1 3	950

Sorsuklarla müşterek ve üçte bir hissesi gayri mübadillere ait olan ve yukarıda vasıfları yazılı bulunan gayri menkuller, bedelleri nakden veya gayri mübadiller bonosile peşin ödenmek üzere ve pazarlık suretile satışa çıkarılmıştır. İsteklilerin her Pazartesi ve Perşembe günleri Mersin Ziraat Bankasında içtima etmekte olan satış komisyonuna müracaatları.

12-17

İ L Â N
Mersin Ticaret Ve Sanayi Odasından;

Odamızın 3 cü sınıfında ve ticaret sicil defterinin 807 ci numarasında Çorç Satal unvanı ticari-sile kayıtlı Çorç efendinin zi Kornhil Enşürans kumpan Limited (The Cornhill Insurance Company Limited) yangın velayat işlemleriyle müşterik Sigorta şirketi merkez acentalığından 12-5-934 tarihinde muta ve 25-6-934 tarihinde İktisat Vekâletinden nakliyat için mezuniyetle rapit edilen mersin acentalık beyannamesi Sigorta şirketi teftiş ve mürakabesi hakkında ki kanunun 8 ci ve Ticaret kanununun 89 cu maddelerine tevfi kanun 1-8-934 tarihinde 807 numaralı sicile kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Yeni Mersin Matbaası
Mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz deye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Dispanserimiz için «112» kalem ilaç kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır. Ağustosun 22 inci çarşamba günü saat 15 de ihale edilecektir. Taliplerin ilaç listesini Tarsus belediyesinden aramaları ilân olunur.

5-12

İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden ;

Yeni yapılan Belediye Sineması için teferrüatle beraber bir adet sesli sinema makinesi kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır. Ağustosun 22 inci Çarşamba günü saat 15 de ihale edilecektir. Taliplerin şartnamesini belediyemizden istemeleri lüzumu ilân olunur.

5-12

İ L Â N

Maarif Müdürlüğünden:

İzmir muntaka Sanat ve Ankara inşaat usta mektebine vîlâyetimiz namına leyli ve meccanî olarak talebe alınacaktır. Taliplerin bir istidaya şu vesikaları bağılıyarak nihayet 18 Ağustos akşamına kadar vîlâyet makamına müracaat edecekler, 19 Ağustosla talipler heyeti sıhhiyeye sevk edilecekler ve 30 Ağustosla müsabaka imtihanlarına gireceklerdir.

A - Nufus tezkeresi (talebenin yaşı 13 ten küçük 17 den büyük olmayacaktır.

B - İlk mektep şahadetnamesinin aslı

C - Aşı şahadetnamesi

D - Dört kî'a kartonsuz folograf.

7-12

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

İ L Â N

Halk Ticaret Biletleri

Devlet Demiryollarından ;

1 — Millî istihsal ; millî ticaret ve millî sanayi münasebellerini kolaylaştırmak ve çoğaltmak ve halkımıza memleketi tanıtmak gayelerini göden Devlet demiryolları idaresi (Halk Ticaret Biletleri) namı altında 20 Ağustos 1934 tarihinden itibaren maktu ücretli ve fevkalade tenzilatlı genl bir tarife tabik edilecektir .

2 — Halk Ticaret Biletleri on beş günlük, bir aylık ve iki aylık olmak üzere üç seri üzerinden tertip edilmiştir Ücretler :

	Birinci mevki	İkinci mevki	Üçüncü mevki
on beş günlük biletler	35	25	17,5 liradır
Bir aylık	60	40	30,- »
İki aylık	70	50	35,- »

3 — Halk Ticaret Biletleri hamilleri biletin meri bulduğuna müddetçe Devlet Demiryolları üzerinde hiç bir munzam ücret vermeksizin diledikleri istikamette, diledikleri kadar seyahat etmek diledikleri istasyonlarda inmek binmek ve durmak hakkını haizdir .

4 — Halk ticaret biletleri hamilleri hareket ve yolculuk esnasında biletlerini istasyonlara kayt veya vize ettirmek mecburiyetine tabi değildir.

5 — Halk ticaret biletleri hamilleri yolcu uğurlukları hakkında ki ahkam ve müaselerden istifade edeceklerdir. Buna ilaveten ayrıca aynı cinsten 25 kilo veya muhtelif cinslerden 50 kiloya kadar eşya numunelerini veya nümune koleksiyonlarını aynı fiyende parasız nakledebileceklerdir.

6 — Halk ticaret bilet hamilleri mafevk sınıfta seyahat etmek isterlerse ücret farkını umumi tarife göre taksit edebileceklerdir 9 - 10 - 12

İ L Â N

Zayi menşe şahadetnamesi

132 No.ve 19-7-934 tarihli ihraat beyannamesi mucii bince Eğitte vapurile Brindizi'ye gönderdiğimiz (A.B.C. D.)markalı cem'an 997 çovalda 60850 Kg. gayri safi ve 59,300 Kg. safi sikletinde ki kepekler için Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından 26-7-934 te istihsal eylediğimiz 24 No. menşe şahadetnamesi kaybedilmiştir. ikinci nüshası almayağımızdan eskisinin hükümü olmadığını ilân eylerim.

Şaşıtı Biraderler
Mersin

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl etmiştir .

Hernevinatürel esanslar, fenni surette yapılan sıhhi kolonyalarile muhterem müşterilerini burad a karşılar .

Pek yakında, BRIYANTİN , KREM gibi müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli Çoraplarile dahili ve harici müşterilerinin Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir .

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce EVEL mersinde Kurulan Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAIR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığımızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir